
2024KO 2. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 2º TRIMESTRE 2024

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 1.014,64 0,00 0,00 0,00 1.014,64
3 AIZARNAZABAL 0,00 1.746,28 0,00 0,00 0,00 1.746,28
4 ALBIZTUR 67,02 872,19 0,00 0,00 0,00 939,21
5 ALEGIA 0,00 2.223,93 0,00 0,00 0,00 2.223,93
6 ALKIZA 0,00 0,00 215,53 0,00 0,00 215,53
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 362,99 0,00 0,00 0,00 362,99
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 2.288,66 0,00 0,00 2.288,66
11 ANTZUOLA 0,00 362,94 0,00 0,00 0,00 362,94
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 6,00
14 ASTEASU 0,00 954,82 0,00 0,00 0,00 954,82
15 ATAUN 0,00 174,87 0,00 0,00 0,00 174,87
16 AIA 0,00 623,35 440,02 0,00 0,00 1.063,37
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 258,02 4.661,46 1.694,57 1.119,68 0,00 7.733,73
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 999,38 0,00 999,38
20 BEIZAMA 2,89 204,66 0,00 0,00 0,00 207,55
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 1.683,53 0,00 0,00 0,00 1.683,53
25 ZEGAMA 0,00 1.163,03 0,00 0,00 0,00 1.163,03
26 ZERAIN 0,00 107,66 0,00 0,00 0,00 107,66
27 ZESTOA 12,60 1.013,54 144,06 385,59 0,00 1.555,79
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 4.339,88 2.134,56 0,00 6.474,44
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 2.773,90 0,00 2.773,90
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 16.132,98 890,66 0,00 0,00 17.023,64
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 3.752,11 0,00 0,00 0,00 3.752,11
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 83,70 0,00 0,00 0,00 83,70
39 GETARIA 0,00 294,15 0,00 0,00 0,00 294,15
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 7.454,61 0,00 7.454,61
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 3.447,21 0,00 3.447,21
46 IRURA 0,00 1.530,40 0,00 0,00 0,00 1.530,40
47 ITSASONDO 0,00 22,96 0,00 0,00 0,00 22,96
48 LARRAUL 0,00 266,81 492,64 0,00 0,00 759,45
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 157,50 0,00 0,00 0,00 157,50
58 OLABERRIA 0,00 80,61 542,40 0,00 0,00 623,01
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 1.791,67 4.357,79 0,00 0,00 6.149,46
62 ORMAIZTEGI 0,00 1.570,30 3.062,54 0,00 0,00 4.632,84
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 26,22 0,00 26,22
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 1.304,33 0,00 1.304,33
65 SORALUZE 15,26 4.992,72 317,62 1.887,60 0,00 7.213,20
66 ERREZIL 162,10 579,65 575,80 0,00 0,00 1.317,55
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 4.417,40 25.998,79 0,00 30.416,19
70 SEGURA 20,05 407,45 509,47 0,00 0,00 936,97
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 12,57 2.430,64 0,00 0,00 0,00 2.443,21
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 2.730,79 0,00 2.730,79
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 1.414,67 333,10 0,00 0,00 1.747,77
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 1.506,71 0,00 1.506,71
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 233,62 0,00 0,00 0,00 0,00 233,62
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 784,13 52.678,21 24.628,14 51.769,37 0,00 129.859,85

UDALERRIA

MUNICIPIO



OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 58,10 0,00 0,00 0,00 58,10
2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 AIZARNAZABAL 0,00 1.054,07 0,00 0,00 0,00 1.054,07
4 ALBIZTUR 0,00 666,58 0,00 0,00 0,00 666,58
5 ALEGIA 0,00 78,60 0,00 0,00 0,00 78,60
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 56,50 0,00 0,00 56,50
8 AMEZKETA 0,00 592,54 0,00 0,00 0,00 592,54
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 14,34 0,00 0,00 0,00 14,34
11 ANTZUOLA 0,00 486,56 0,00 0,00 0,00 486,56
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 1.071,93 0,00 0,00 0,00 1.071,93
15 ATAUN 0,00 50,16 0,00 0,00 0,00 50,16
16 AIA 0,00 5.573,33 0,00 0,00 0,00 5.573,33
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 55.391,89 2.251,24 0,00 0,00 57.643,13
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 7.084,66 0,00 7.084,66
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 1.005,13 0,00 0,00 0,00 1.005,13
23 BERROBI 0,00 1.591,12 0,00 0,00 0,00 1.591,12
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 24,32 0,00 0,00 0,00 24,32
26 ZERAIN 0,00 708,21 0,00 0,00 0,00 708,21
27 ZESTOA 0,00 7.854,03 302,84 0,00 0,00 8.156,87
28 ZIZURKIL 0,00 269,33 155,02 0,00 0,00 424,35
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 8,24 0,00 0,00 0,00 8,24
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 49,34 543,29 0,00 0,00 592,63
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 667,93 0,00 0,00 0,00 667,93
39 GETARIA 0,00 0,00 397,26 0,00 0,00 397,26
40 HERNANI 0,00 0,00 116.566,00 0,00 0,00 116.566,00
41 HERNIALDE 0,00 306,80 0,00 0,00 0,00 306,80
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 14,70 0,00 14,70
46 IRURA 0,00 174,52 0,00 0,00 0,00 174,52
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 7,72 0,00 0,00 0,00 7,72
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 2.275,98 0,00 2.275,98
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 4.766,23 0,00 0,00 0,00 4.766,23
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 6.183,95 823,18 0,00 0,00 7.007,13
62 ORMAIZTEGI 0,00 394,97 0,00 0,00 0,00 394,97
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 447,03 0,00 0,00 0,00 447,03
66 ERREZIL 0,00 665,65 0,00 0,00 0,00 665,65
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 234,62 316,04 0,00 550,66
70 SEGURA 0,00 488,27 0,00 0,00 0,00 488,27
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 177,63 0,00 0,00 0,00 177,63
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 52,87 0,00 0,00 52,87
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 3.851,04 0,00 0,00 0,00 3.851,04

GUZTIRA 0,00 94.679,56 121.382,82 9.691,38 0,00 225.753,76

2024KO 2. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 2º TRIMESTRE DE 2024 POR ALTAS NUEVAS

UDALERRIA

MUNICIPIO



2024KO 2. HIRUHILEKO ITZULKETAK

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 966,09 18,66 0,00 0,00 984,75
3 AIZARNAZABAL 0,00 77,32 0,00 0,00 0,00 77,32
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 217,31 0,00 0,00 0,00 217,31
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 0,00 0,00 91,28 0,00 91,28
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 794,14 640,40 0,00 0,00 1.434,54
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 246,08 0,00 246,08
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 449,47 0,00 449,47
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 570,42 0,00 0,00 0,00 570,42
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 572,43 0,00 572,43
46 IRURA 0,00 21,32 0,00 0,00 0,00 21,32
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 252,76 0,00 252,76
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 1.241,63 0,00 1.241,63
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 365,38 0,00 0,00 0,00 365,38
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 90,57 0,00 90,57
70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 113,74 0,00 113,74
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 90,57 0,00 90,57
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 284,69 0,00 284,69
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 55,10 0,00 55,10
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 3.011,98 659,06 3.488,32 0,00 7.159,36

DEVOLUCIONES DEL 2º TRIMESTRE DE 2024

UDALERRIA

MUNICIPIO



DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 0,00 58,10 0,00 1,39 56,71 0,00 56,71 0,00
2 ADUNA 1.014,64 0,00 984,75 60,92 -31,03 0,00 0,00 31,03
3 AIZARNAZABAL 1.746,28 1.054,07 77,32 183,27 2.539,76 0,00 2.539,76 0,00
4 ALBIZTUR 939,21 666,58 0,00 90,42 1.515,37 0,00 1.515,37 0,00
5 ALEGIA 2.223,93 78,60 0,00 86,01 2.216,52 0,00 2.216,52 0,00
6 ALKIZA 215,53 0,00 0,00 20,53 195,00 0,00 195,00 0,00
7 ALTZO 0,00 56,50 0,00 1,36 55,14 48.917,67 0,00 48.862,53
8 AMEZKETA 362,99 592,54 217,31 32,92 705,30 0,00 705,30 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 2.288,66 14,34 0,00 149,88 2.153,12 0,00 2.153,12 0,00
11 ANTZUOLA 362,94 486,56 0,00 41,94 807,56 0,00 807,56 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 6,00 0,00 0,00 0,60 5,40 0,00 5,40 0,00
14 ASTEASU 954,82 1.071,93 0,00 111,16 1.915,59 0,00 1.915,59 0,00
15 ATAUN 174,87 50,16 0,00 15,78 209,25 0,00 209,25 0,00
16 AIA 1.063,37 5.573,33 91,28 218,02 6.327,40 0,00 6.327,40 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 7.733,73 57.643,13 1.434,54 1.959,69 61.982,63 0,00 61.982,63 0,00
19 BEASAIN 999,38 7.084,66 0,00 194,02 7.890,02 0,00 7.890,02 0,00
20 BEIZAMA 207,55 0,00 0,00 17,34 190,21 0,00 190,21 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 1.005,13 0,00 24,12 981,01 0,00 981,01 0,00
23 BERROBI 0,00 1.591,12 0,00 38,19 1.552,93 0,00 1.552,93 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 1.683,53 0,00 0,00 140,30 1.543,23 0,00 1.543,23 0,00
25 ZEGAMA 1.163,03 24,32 0,00 99,33 1.088,02 0,00 1.088,02 0,00
26 ZERAIN 107,66 708,21 0,00 25,97 789,90 0,00 789,90 0,00
27 ZESTOA 1.555,79 8.156,87 0,00 319,87 9.392,79 0,00 9.392,79 0,00
28 ZIZURKIL 6.474,44 424,35 246,08 543,82 6.108,89 0,00 6.108,89 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 2.773,90 0,00 0,00 66,57 2.707,33 0,00 2.707,33 0,00
31 ELDUAIN 0,00 8,24 0,00 0,20 8,04 0,00 8,04 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 449,47 -10,79 -438,68 0,00 0,00 438,68
33 ELGETA 17.023,64 592,63 0,00 1.429,45 16.186,82 0,00 16.186,82 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 3.752,11 0,00 570,42 303,59 2.878,10 0,00 2.878,10 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 83,70 667,93 0,00 22,40 729,23 0,00 729,23 0,00
39 GETARIA 294,15 397,26 0,00 38,95 652,46 0,00 652,46 0,00
40 HERNANI 7.454,61 116.566,00 0,00 3.342,26 120.678,35 0,00 120.678,35 0,00
41 HERNIALDE 0,00 306,80 0,00 7,36 299,44 0,00 299,44 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 3.447,21 14,70 572,43 73,65 2.815,83 0,00 2.815,83 0,00
46 IRURA 1.530,40 174,52 21,32 133,14 1.550,46 0,00 1.550,46 0,00
47 ITSASONDO 22,96 0,00 0,00 0,74 22,22 0,00 22,22 0,00
48 LARRAUL 759,45 0,00 0,00 63,29 696,16 0,00 696,16 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 7,72 0,00 0,19 7,53 0,00 7,53 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,67 0,00 890,67
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 2.275,98 0,00 54,62 2.221,36 0,00 2.221,36 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 157,50 0,00 0,00 13,13 144,37 0,00 144,37 0,00
58 OLABERRIA 623,01 4.766,23 0,00 172,22 5.217,02 0,00 5.217,02 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 6.149,46 7.007,13 0,00 671,81 12.484,78 0,00 12.484,78 0,00
62 ORMAIZTEGI 4.632,84 394,97 252,76 400,04 4.375,01 0,00 4.375,01 0,00
63 OIARTZUN 26,22 0,00 1.241,63 -27,30 -1.188,11 0,00 0,00 1.188,11
64 PASAIA 1.304,33 0,00 0,00 100,70 1.203,63 0,00 1.203,63 0,00
65 SORALUZE 7.213,20 447,03 365,38 598,72 6.696,13 0,00 6.696,13 0,00
66 ERREZIL 1.317,55 665,65 0,00 125,77 1.857,43 0,00 1.857,43 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 30.416,19 550,66 90,57 1.368,61 29.507,67 0,00 29.507,67 0,00
70 SEGURA 936,97 488,27 0,00 87,78 1.337,46 0,00 1.337,46 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 113,74 -2,73 -111,01 0,00 0,00 111,01
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 90,57 -2,17 -88,40 0,00 0,00 88,40
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 2.443,21 177,63 0,00 104,93 2.515,91 0,00 2.515,91 0,00
79 ZARAUTZ 2.730,79 0,00 284,69 123,48 2.322,62 0,00 2.322,62 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 1.747,77 52,87 55,10 149,56 1.595,98 0,00 1.595,98 0,00
83 LASARTE-ORIA 1.506,71 0,00 0,00 122,70 1.384,01 0,00 1.384,01 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 233,62 0,00 0,00 19,47 214,15 0,00 214,15 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 3.851,04 0,00 92,42 3.758,62 0,00 3.758,62 0,00

GUZTIRA 129.859,85 225.753,76 7.159,36 14.021,61 334.432,64 49.808,34 336.234,73 51.610,43
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